PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRET / ANTI-GRAVILLONS

Référence Titre

P572-2001 Primaire d'adhérence

Sous-titre

Plastique 1L

TARIFICATION : Nexa Autocolor
EDITE LE: 2026-02-07

Prix HT

40.59 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRET / ANTI-GRAVILLONS > APPRET NEXA AUTOCOLOR > APPRETS GARNISSANTS

Référence Titre

P565-5601 Apprét garnissant HS+
P565-5605 Apprét garnissant HS+
P565-5607 Apprét garnissant HS+
P565-5701 Apprét garnissant HS premium
P565-5705 Apprét garnissant HS premium
P565-5707 Apprét garnissant HS premium

Sous-titre
Blanc SGO1 1L
Gris SG05 3L
Noir SG07 1L
Blanc 3L

Giris clair 3L

Gris foncé 3L

Prix HT
54.90 €
156.01 €
54.90 €
126.79 €
126.79 €

126.79 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRET / ANTI-GRAVILLONS > APPRET NEXA AUTOCOLOR > APPRETS RAPIDES ET

AIDRY
Référence Titre
P565-5805 Apprét 2K HP séchage air

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > AEROSOL > BOMBE APPRET / ANTI-GRAVILLON

Référence Titre

P110-5000 Apprét UV aérosol

Sous-titre Prix HT
Gris SG05 3L 144.51 €
Sous-titre Prix HT
Séchage ultra rapide UVA 0,3L 66.05 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DEGRAISSANT CARROSSERIE > DEGRAISSANT NEXA AUTOCOLOR > DEGRAISSANTS

ANTI-SILICONE
Référence Titre
P850-1402 Nettoyant anti-silicone

Sous-titre

Lent 5L

Prix HT

69.46 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DEGRAISSANT CARROSSERIE > DEGRAISSANT NEXA AUTOCOLOR > DEGRAISSANTS

HYDRO
Référence Titre
P980-8252 Dégraissant hydro

Sous-titre

2.5L

Prix HT

37.83 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS NEXA AUTOCOLOR > ADDITIFS

Référence Titre

P852-1670 Additif Plastique

Sous-titre

Pour Apprét 1L

Prix HT

41.29 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS NEXA AUTOCOLOR >

DILUANTS HYDRO
Référence Titre

P980-5000 Diluant Aquabase Plus

© Carross - Tous droits réservés

Sous-titre

Standard 2L

Prix HT

28.12 €

Tél: +33 (0)1 60272019
Mail : contact@carross.eu

Nos CGV sont consultables sur www.carross.eu — Les informations tarifaires présentées dans ce document sont fournies a titre indicatif et uniquement conseillées.

Page 1/5


https://www.carross.eu

TARIFICATION : Nexa Autocolor
EDITE LE: 2026-02-07

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS NEXA AUTOCOLOR >
DILUANTS SOLVANTES

Référence Titre Sous-titre Prix HT
P850-1692 Diluant bas COV Rapide 5L 101.99 €
P850-1693 Diluant bas COV Standard 5L 101.99 €
P850-1694 Diluant bas COV Lent 5L 122.33 €
P852-1660 Diluant Express X 1L 29.57 €
P852-1678 Diluant séchage air 1L 27.78 €
P852-1689 Diluant express X 2,5L 65.60 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR NEXA AUTOCOLOR > DURCISSEURS POLYVALENTS

Référence Titre Sous-titre Prix HT
P210-842 Durcisseur HS Extra-rapide - 1L 51.67 €
P210-8430 Durcisseur HS rapide 2,5L 139.65 €
P210-844 Durcisseur HS 2.5L - Standard 158.25 €
P210-8817 Durcisseur HS Plus pour vernis P190-8000 - 2.5L 126.79 €
P275-9069 Activateur Primaire 1L 30.96 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR NEXA AUTOCOLOR > DURCISSEURS POUR VERNIS

Référence Titre Sous-titre Prix HT
P210-8645 Durcisseur HS Plus pour vernis P190-6570 - 2.5L 115.76 €
P210-8646 Durcisseur HS Plus - lent pour vernis P190-6570 - 2.5L 115.76 €
P210-870 Durcisseur 2K HS Extra-rapide - 1L 94.95 €
P210-875 Durcisseur HS Standard 2,5L 191.25 €
P210-8813 Durcisseur HS Rapide Plus 2.5L 178.73 €
P210-8815 Durcisseur 2K HS + 0,5L 46.08 €
P210-8815-E2.5 Durcisseur pour vernis UHS Plus - 2.5L 181.91 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE NEXA AUTOCOLOR

Référence Titre Sous-titre Prix HT
P190-1005 Clean Vivid Ruby Concentré spécial 0.33L 13291 €
P990-8900 Aquabase Plus Blanc Brillant 2L 210.55 €
P990-8902 Aquabase Plus Blanc Réduit 0.5L 56.19 €
P990-8904 Aquabase Plus Noir Réduit 0,5L 58.47 €
P990-8908 Aquabase Plus Oxyde Rouge Réduit 0,5L 58.47 €
P990-8910 Aquabase Plus Bleu Réduit 0,5L 58.47 €
P990-8918 Aquabase Plus Oxyde Jaune Réduit 0,5L 58.47 €
P990-8933 Aquabase Plus Noir Minuit 1L 109.43 €
P990-8948 Aquabase Plus Noir profond 2L 210.55 €

Tél: +33 (0)1 602720 19
© Carross - Tous droits réservés Mail : contact@carross.eu

Nos CGV sont consultables sur www.carross.eu — Les informations tarifaires présentées dans ce document sont fournies a titre indicatif et uniquement conseillées.

Page 2/5


https://www.carross.eu

TARIFICATION : Nexa Autocolor

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE NEXA AUTOCOLOR

Référence
P990-8950
P990-8953
P990-8954
P990-8957
P990-8999
P991-8905
P991-8907
P991-8916
P991-8920
P991-8921
P991-8930
P991-8942
P991-8952
P991-8975
P991-8979
P991-8980
P991-8982
P991-8984
P992-8911
P992-8935
P992-8960
P992-8964
P992-8965
P992-8971
P992-8978
P992-8983
P992-HE02
P993-8941
P993-8963
P993-8972
P994-8917
P994-8943
P994-8961
P994-8977
P995-HE03

P995-HE04

Titre

Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus

Aquabase Plus

© Carross - Tous droits réservés

Nos CGV sont consultables sur www.carross.eu — Les informations tarifaires présentées dans ce document sont fournies a titre indicatif et uniquement conseillées.

Sous-titre

Noir de Jais 2L

Bleu Brillant 1L

Vert bleu intense 1L
Bleu Permanent 1L
Clear Adjuster 1L
Moutarde 0.5L

Oxyde Rouge 0,5L
Bleu Roi 1L

Violet Foncé 1L
Bordeaux Rouge 1L
Bleu Lac 2L

Rouge Transparent 1L
Vert Transparent 1L
Or Vert 0.5L

Bordeaux Intense 1L
Bordeaux 0,5L

Jaune Doré 0,5L
Jaune Soleil 0,5L

Bleu 1L

Magenta 1L

Magenta Transparent 0,5L
Rouge Vin 0,5L
Orange Agrume 0,5L
Rouge Brillant 1L
Marron de base 0,5L
Jaune Orange 0.5L
Givre Opale 0,5L
Rouge Intense 1L
Ambre Intense 1L
Jaune Brillant 0,5L
Clean bleu 0.5L
Chrome rouge 0.5L
Chrome violet rouge 0.5L
Clean marron 0.5L
Flocon de Graphite 0,5L

Eclat Doré 0,5L

EDITE LE: 2026-02-07

Prix HT
210.55 €
109.43 €
109.43 €
109.43 €
10943 €
58.47 €
58.47 €
109.43 €
109.43 €
10943 €
210.55 €
109.43 €
109.43 €
58.47 €
10943 €
58.47 €
58.47 €
58.47 €
109.43 €
109.43 €
58.47 €
58.47 €
58.47 €
109.43 €
58.47 €
58.47 €
60.81 €
120.96 €
120.96 €
78.72 €
68.73 €
86.00 €
86.00 €
68.73 €
74.88 €

74.88 €

Tél: +33 (0)1 60272019
Mail : contact@carross.eu

Page 3/5


https://www.carross.eu

TARIFICATION : Nexa Autocolor

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE NEXA AUTOCOLOR

Référence
P995-HE05
P995-PP05
P995-PP06
P995-PP0O7
P995-PP09
P995-PP60
P995-PP61
P995-PP63
P995-PP64
P995-PP65
P996-PP08
P996-PP10
P996-PP62
P996-PP66
P996-PP67
P996-PP68
P998-8981
P998-8985
P998-8986
P998-8987
P998-8988
P998-8989
P998-8991
P998-8992
P998-8993
P999-XR10
P999-XR11
P999-XR12
P999-XR13
P999-XR14

P999-XR15

Titre

Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus

Aquabase Plus

Additif Aquabase Plus

Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus

Aquabase Plus

PREPARATION / PEINTURE / FINITION

Référence

P935-1250

Titre

Ajusteur Aquabase plus

© Carross - Tous droits réservés

Nos CGV sont consultables sur www.carross.eu — Les informations tarifaires présentées dans ce document sont fournies a titre indicatif et uniquement conseillées.

Sous-titre

Orange Clair 0,5L
Medium Pearl White1L
Blanc Fin Nacré 0.5L
Bleu Moyen Nacré 1L
Jaune Moyen nacré 0.5L
Blanc Ultra Fin nacré 0.5L
Rouge Moyen Nacré 0,5L
Bleu Fin Nacré 0.5L
Violet Moyen Nacré 0.5L
Vert Moyen Nacré 0,5L
Bordeaux Moyen Nacré 1L

Cuivre Moyen Nacré 1L

Bordeaux Rouge Fin Nacré 1L

Vert Bleu Moyen Nacré 0,5L

Or Rouge Moyen Nacré 0,5L

Orange Nacré 0,5L

Alu Dollar Argent Gros 1L
Aluminium Extra Fin 2L
Aluminium Vif Fin 2L
Aluminium fin moyen 1L
Aluminium Vif Moyen 2L
Aluminium Extra Gros 1L
Tone Controller 1L
Aluminium Gros Moyen 2L
Aluminium Vif Gros 2L
Argent cristal 0.5L

Or soleil 0,5L

Rouge radiant 0,5L

Bleu galaxie 0.5L

Vert universel 0,5L

Rouge solaire 0,5L

Sous-titre

1L

EDITE LE: 2026-02-07

Prix HT
80.00 €
154.10 €
80.51 €
154.10 €
80.51 €
80.51 €
80.51 €
80.51 €
80.51 €
80.51 €
154.10 €
154.10 €
15410 €
80.51 €
80.51 €
80.51 €
109.43 €
210.55 €
210.55 €
109.43 €
210.55 €
109.43 €
10943 €
210.55 €
210.55 €
152.96 €
152.96 €
152.96 €
152.96 €
152.96 €

152.96 €

Prix HT

43.34 €

Tél: +33 (0)1 60272019
Mail : contact@carross.eu

Page 4/5


https://www.carross.eu

TARIFICATION : Nexa Autocolor
EDITE LE: 2026-02-07

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS NEXA AUTOCOLOR

Référence Titre Sous-titre Prix HT
P190-6570 Vernis UHS Plus 5L 164.27 €
P190-8000 Vernis HS Express plus - 5L 24145 €

Tél: +33 (0)1 602720 19
© Carross - Tous droits réservés Mail : contact@carross.eu

Nos CGV sont consultables sur www.carross.eu — Les informations tarifaires présentées dans ce document sont fournies a titre indicatif et uniquement conseillées.

Page 5/5


https://www.carross.eu

