

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
P572-2001	Primaire d'adhérence	Plastique 1L	40.59 €

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS > APPRÊT NEXA AUTOCOLOR > APPRÊTS GARNISSANTS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
P565-5601	Apprêt garnissant HS+	Blanc SG01 1L	54.90 €
P565-5605	Apprêt garnissant HS+	Gris SG05 3L	156.01 €
P565-5607	Apprêt garnissant HS+	Noir SG07 1L	54.90 €
P565-5701	Apprêt garnissant HS premium	Blanc 3L	126.79 €
P565-5705	Apprêt garnissant HS premium	Gris clair 3L	126.79 €
P565-5707	Apprêt garnissant HS premium	Gris foncé 3L	126.79 €

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS > APPRÊT NEXA AUTOCOLOR > APPRÊTS RAPIDES ET AIDRY

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
P565-5805	Apprêt 2K HP séchage air	Gris SG05 3L	144.51 €

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > AÉROSOL > BOMBE APPRÊT / ANTI-GRAVILLON

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
P110-5000	Apprêt UV aérosol	Séchage ultra rapide UVA 0,3L	66.05 €

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > DÉGRAISSANT CARROSSERIE > DÉGRAISSANT NEXA AUTOCOLOR > DÉGRAISSANTS ANTI-SILICONE

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
P850-1402	Nettoyant anti-silicone	Lent 5L	69.46 €

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > DÉGRAISSANT CARROSSERIE > DÉGRAISSANT NEXA AUTOCOLOR > DÉGRAISSANTS HYDRO

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
P980-8252	Dégraissant hydro	2.5L	37.83 €

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS NEXA AUTOCOLOR > ADDITIFS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
P852-1670	Additif Plastique	Pour Apprêt 1L	41.29 €

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS NEXA AUTOCOLOR > DILUANTS HYDRO

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
P980-5000	Diluant Aquabase Plus	Standard 2L	28.12 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS NEXA AUTOCOLOR >
DILUANTS SOLVANTÉS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
P850-1692	Diluant bas COV	Rapide 5L	101.99 €
P850-1693	Diluant bas COV	Standard 5L	101.99 €
P850-1694	Diluant bas COV	Lent 5L	122.33 €
P852-1660	Diluant Express X	1L	29.57 €
P852-1678	Diluant séchage air	1L	27.78 €
P852-1689	Diluant express X	2,5L	65.60 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR NEXA AUTOCOLOR > DURCISSEURS POLYVALENTS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
P210-842	Durcisseur HS	Extra-rapide - 1L	51.67 €
P210-8430	Durcisseur HS	rapide 2,5L	139.65 €
P210-844	Durcisseur HS	2,5L - Standard	158.25 €
P210-8817	Durcisseur HS Plus	pour vernis P190-8000 - 2.5L	126.79 €
P275-9069	Activateur Primaire	1L	30.96 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR NEXA AUTOCOLOR > DURCISSEURS POUR VERNIS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
P210-8645	Durcisseur HS Plus	pour vernis P190-6570 - 2.5L	115.76 €
P210-8646	Durcisseur HS Plus - lent	pour vernis P190-6570 - 2.5L	115.76 €
P210-870	Durcisseur 2K HS	Extra-rapide - 1L	94.95 €
P210-875	Durcisseur HS	Standard 2,5L	191.25 €
P210-8813	Durcisseur HS Rapide Plus	2.5L	178.73 €
P210-8815	Durcisseur 2K HS +	0,5L	46.08 €
P210-8815-E2.5	Durcisseur	pour vernis UHS Plus - 2.5L	181.91 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE NEXA AUTOCOLOR

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
P190-1005	Clean Vivid Ruby	Concentré spécial 0.33L	132.91 €
P990-8900	Aquabase Plus	Blanc Brillant 2L	210.55 €
P990-8902	Aquabase Plus	Blanc Réduit 0.5L	56.19 €
P990-8904	Aquabase Plus	Noir Réduit 0,5L	58.47 €
P990-8908	Aquabase Plus	Oxyde Rouge Réduit 0,5L	58.47 €
P990-8910	Aquabase Plus	Bleu Réduit 0,5L	58.47 €
P990-8918	Aquabase Plus	Oxyde Jaune Réduit 0,5L	58.47 €
P990-8933	Aquabase Plus	Noir Minuit 1L	109.43 €
P990-8948	Aquabase Plus	Noir profond 2L	210.55 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE NEXA AUTOCOLOR

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
P990-8950	Aquabase Plus	Noir de Jais 2L	210.55 €
P990-8953	Aquabase Plus	Bleu Brillant 1L	109.43 €
P990-8954	Aquabase Plus	Vert bleu intense 1L	109.43 €
P990-8957	Aquabase Plus	Bleu Permanent 1L	109.43 €
P990-8999	Aquabase Plus	Clear Adjuster 1L	109.43 €
P991-8905	Aquabase Plus	Moutarde 0.5L	58.47 €
P991-8907	Aquabase Plus	Oxyde Rouge 0,5L	58.47 €
P991-8916	Aquabase Plus	Bleu Roi 1L	109.43 €
P991-8920	Aquabase Plus	Violet Foncé 1L	109.43 €
P991-8921	Aquabase Plus	Bordeaux Rouge 1L	109.43 €
P991-8930	Aquabase Plus	Bleu Lac 2L	210.55 €
P991-8942	Aquabase Plus	Rouge Transparent 1L	109.43 €
P991-8952	Aquabase Plus	Vert Transparent 1L	109.43 €
P991-8975	Aquabase Plus	Or Vert 0.5L	58.47 €
P991-8979	Aquabase Plus	Bordeaux Intense 1L	109.43 €
P991-8980	Aquabase Plus	Bordeaux 0,5L	58.47 €
P991-8982	Aquabase Plus	Jaune Doré 0,5L	58.47 €
P991-8984	Aquabase Plus	Jaune Soleil 0,5L	58.47 €
P992-8911	Aquabase Plus	Bleu 1L	109.43 €
P992-8935	Aquabase Plus	Magenta 1L	109.43 €
P992-8960	Aquabase Plus	Magenta Transparent 0,5L	58.47 €
P992-8964	Aquabase Plus	Rouge Vin 0,5L	58.47 €
P992-8965	Aquabase Plus	Orange Agrume 0,5L	58.47 €
P992-8971	Aquabase Plus	Rouge Brillant 1L	109.43 €
P992-8978	Aquabase Plus	Marron de base 0,5L	58.47 €
P992-8983	Aquabase Plus	Jaune Orange 0,5L	58.47 €
P992-HE02	Aquabase Plus	Givre Opale 0,5L	60.81 €
P993-8941	Aquabase Plus	Rouge Intense 1L	120.96 €
P993-8963	Aquabase Plus	Ambre Intense 1L	120.96 €
P993-8972	Aquabase Plus	Jaune Brillant 0,5L	78.72 €
P994-8917	Aquabase Plus	Clean bleu 0.5L	68.73 €
P994-8943	Aquabase Plus	Chrome rouge 0.5L	86.00 €
P994-8961	Aquabase Plus	Chrome violet rouge 0.5L	86.00 €
P994-8977	Aquabase Plus	Clean marron 0.5L	68.73 €
P995-HE03	Aquabase Plus	Flocon de Graphite 0,5L	74.88 €
P995-HE04	Aquabase Plus	Eclat Doré 0,5L	74.88 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE NEXA AUTOCOLOR

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
P995-HE05	Aquabase Plus	Orange Clair 0,5L	80.00 €
P995-PP05	Aquabase Plus	Medium Pearl White 1L	154.10 €
P995-PP06	Aquabase Plus	Blanc Fin Nacré 0,5L	80.51 €
P995-PP07	Aquabase Plus	Bleu Moyen Nacré 1L	154.10 €
P995-PP09	Aquabase Plus	Jaune Moyen nacré 0,5L	80.51 €
P995-PP60	Aquabase Plus	Blanc Ultra Fin nacré 0,5L	80.51 €
P995-PP61	Aquabase Plus	Rouge Moyen Nacré 0,5L	80.51 €
P995-PP63	Aquabase Plus	Bleu Fin Nacré 0,5L	80.51 €
P995-PP64	Aquabase Plus	Violet Moyen Nacré 0,5L	80.51 €
P995-PP65	Aquabase Plus	Vert Moyen Nacré 0,5L	80.51 €
P996-PP08	Aquabase Plus	Bordeaux Moyen Nacré 1L	154.10 €
P996-PP10	Aquabase Plus	Cuivre Moyen Nacré 1L	154.10 €
P996-PP62	Aquabase Plus	Bordeaux Rouge Fin Nacré 1L	154.10 €
P996-PP66	Aquabase Plus	Vert Bleu Moyen Nacré 0,5L	80.51 €
P996-PP67	Aquabase Plus	Or Rouge Moyen Nacré 0,5L	80.51 €
P996-PP68	Aquabase Plus	Orange Nacré 0,5L	80.51 €
P998-8981	Aquabase Plus	Alu Dollar Argent Gros 1L	109.43 €
P998-8985	Aquabase Plus	Aluminium Extra Fin 2L	210.55 €
P998-8986	Aquabase Plus	Aluminium Vif Fin 2L	210.55 €
P998-8987	Aquabase Plus	Aluminium fin moyen 1L	109.43 €
P998-8988	Aquabase Plus	Aluminium Vif Moyen 2L	210.55 €
P998-8989	Aquabase Plus	Aluminium Extra Gros 1L	109.43 €
P998-8991	Additif Aquabase Plus	Tone Controller 1L	109.43 €
P998-8992	Aquabase Plus	Aluminium Gros Moyen 2L	210.55 €
P998-8993	Aquabase Plus	Aluminium Vif Gros 2L	210.55 €
P999-XR10	Aquabase Plus	Argent cristal 0,5L	152.96 €
P999-XR11	Aquabase Plus	Or soleil 0,5L	152.96 €
P999-XR12	Aquabase Plus	Rouge radiant 0,5L	152.96 €
P999-XR13	Aquabase Plus	Bleu galaxie 0,5L	152.96 €
P999-XR14	Aquabase Plus	Vert universel 0,5L	152.96 €
P999-XR15	Aquabase Plus	Rouge solaire 0,5L	152.96 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
P935-1250	Ajusteur Aquabase plus	1L	43.34 €



TARIFICATION : Nexa Autocolor
ÉDITÉ LE : 2026-02-07

PRÉPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS NEXA AUTOCOLOR

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
P190-6570	Vernis UHS Plus	5L	164.27 €
P190-8000	Vernis HS	Express plus - 5L	241.45 €